
Про передачу фондів військового містечка № 25 (Старичівська сільська рада, урочище
Пруське № 25 Яворівського району Львівської області)

dep_117 від 2022.01.10

Статус: Акт чинний

Версія від: 10 січня 2022

Набуття чинності:
10 січня 2022 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

10.01.2022 № 8

Про передачу фондів військового містечка № 25 (Старичівська сільська рада, урочище
Пруське № 25 Яворівського району Львівської області)

Відповідно до Положення про порядок обліку, зберігання, списання та використання військового
майна у Збройних Силах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04 серпня
2000 року № 1225 (зі змінами), Положення про організацію квартирно-експлуатаційного
забезпечення Збройних Сил України, затвердженого наказом Міністерства оборони України від
03 липня 2013 року № 448, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 13 вересня 2013 року
за № 1590/24122 (зі змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Закріпити на праві оперативного управління фонди військового містечка № 25 (Старичівська
сільська рада, урочище Пруське № 25 Яворівського району Львівської області) за військовою

#/document/16843124
#/document/16843124
#/document/33962764
#/document/33962764


частиною А2615, визначені в додатку до наказу.

2. Головнокомандувачу Збройних Сил України, начальнику Старицького гарнізону організувати
передачу фондів військового містечка № 25 (Старичівська сільська рада, урочище Пруське № 25
Яворівського району Львівської області) з балансу Національної академії сухопутних військ імені
гетьмана Петра Сагайдачного на баланс Яворівської квартирно- експлуатаційної частини району
та до військової частини А2615 для утримання і експлуатації згідно з додатком до наказу.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України О. Резніков

Додаток
до наказу Міністерства оборони України
10 січня 2022 року № 8

ПЕРЕЛІК
фондів військового містечка № 25 (Старичівська сільська рада, урочище

Пруське № 25 Яворівського району Львівської області), що закріплюється за
військовою частиною А2615

№ 
з/п

№ 
з/
гп

Найменування фондів Кіл
ькіс
ть

Загальна
площа (м

2)

Балансова
вартість,

грн.

1 2 3 4 5 6

1 100 Казарма № 3 1 953,60 15 547
320,07

2 101 Казарма № 4 1 953,60 15 256
672,27

3 102 Казарма № 5 1 953,60 15 533
209,42

4 б/н Трансформаторна підстанція 1 1260,0 1 536 485,55

5 б/н Мережа водопостачання 1 1024,0 1 488 297,45

6 б/н Мережа теплопостачання 1 846,0 3 820 217,32

https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000115.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000115.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000115.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000115.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000115.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000115.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000115.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000115.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000115.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000115.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000115.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000115.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2022/45000115.docx


7 б/н Мережа водовідведення 1 1165,003 2 594 251,83

8 б/н Благоустрій 1 800 000,00

9 б/н Збірно-розбірна конструкція з каркасом із сталевих
тонкостінних оцинкованих С-профілів (в комплекті)

1 5420,2 1 488 219,48

Усього 58 064
673,39

Командувач Сухопутних військ
Збройних Сил України
генерал-полковник

О. Сирський


